
 
 
 

 
COMUNE DI POLVERARA 

 
 

 
 
 
ELEZIONI DEL 22  NOVEMBRE 1964 
 
 
Simboli Liste di partito Voti % candidato 

più votato 
Consiglieri 

 

Democrazia  
Cristiana 

 
595 

 

 
85,48 

 
726 

 
12 

 

Sportivi  
Cristiani  

 
101 

 
14,52 

 
150 

 
3 
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Maggioranza 

 

 
 
 

 

SINDACO 
 

SALMASO 
 

 
GIUSEPPE 

 

 
Consiglieri e assessori 

 
Bozzolan  Romeo 

 

 
 

Cavallini Cesare 
 
 
 

 
 

Donado  Domenico 
 

 

 
 

Fochesato  Mario 
 

 
 

Manzato  Adelino 
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Pescarolo 
 
 
 

 
Eugenio  

 
 
Pittarello 
Assessore 

 
Pasquale 
 
 

 
 
Rampin Antonio * 
Assessore anziano 
  

 
 
Rigato  Angelo 

  
 

 
 
 

 
Talato Ezzelino 
Assessore 

 

 
 
Zecchin Tarcisio 
Assessore 
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Minoranza - Sportivi Cristiani 

 
 
Chinello Espedito * 
 
  
 

 
 
Masiero Calimero 
 
 
 
 

 
 
Nicoletti Fidenzio 
 
 
 

 
            *Candidato più votato 
 
 


